
UCHWAŁA NR XLIX/377/18
RADY GMINY MRĄGOWO

z dnia 11 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości dla gruntów związanych
z uprawianiem sportów zimowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994)  oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i opłatach lokalnych   (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1785 ze zm.)

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się roczną stawkę podatku od nieruchomości dla gruntów związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania 
w ewidencji gruntów i budynków związanych z uprawianiem sportów zimowych i znajdujących się pod trasami 
narciarskimi lub wyciągami narciarskimi – 0,20 zł od 1m2 powierzchni,

§ 2. Różnicowanie między stawką podstawową a stawką preferencyjną (obniżoną) podatku od nieruchomości 
zawartą w § 1 stanowi pomoc de minimis. Udzielenie pomocy de minimis będzie następować zgodnie 
z Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i obowiązuje po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Olender
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